ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания  кафедры_________________

№ _____ от ______________ 20___ г.

В состав кафедры входят ___ человек

На заседании присутствует __ человек.

СЛУШАЛИ: 1. сообщения научных руководителей об аттестации аспирантов очной формы обучения за первый семестр 2015-2016 уч. года.
2. отчеты аспирантов за первый семестр 2015-2016 уч. года.

РЕШИЛИ: аттестовать за научную работу в первом семестре следующих аспирантов:

	Ф.И.О. аспиранта
	оценка в баллах
	научный руководитель

(уч. степень, уч. звание)

Заведующий кафедрой              ______________                  ____________

                                                                                   Подпись                                             расшифровка
Ученый секретарь кафедры      ______________                  ____________

                                                                                   Подпись                                             расшифровка